Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

FF-Bio Gourmet-Friihstiicks-Mix, 6-fach sortiert (Art.-Nr. 1148)

Bio Schnittbrotchen

Zutaten

Bio WEIZENMEHL, Wasser, Bio Hefe, Meersalz, Bio WEIZENGLUTEN, Bio
Sonnenblumenkerndl, Bio GERSTENMALZMEHL, Bio Acerolasaftkonzentrat, Bio
Blutenhonig, Bio Vollrohrzucker, Bio Kokosdl

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SCHALENFRUCHTE, SESAM
DE-OKO-006

Allergene
Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

FF-Bio Gourmet-Friihstiicks-Mix, 6-fach sortiert (Art.-Nr. 1148)

Zutaten

Bio WEIZENMEHL, Wasser, Bio SESAM (5%), Bio WEIZENSCHROT, Bio
ROGGENSCHROT, Bio Hefe, Bio WEIZENSPEISEKLEIE, Bio SOJASCHROT, Bio
Leinsamen, Bio ROGGENVOLLKORNSAUERTEIG, (getrocknet), Bio ROGGENMALZMEHL,
(getoastet), Meersalz, Bio Sonnenblumenkernél, Bio Maismehl, Bio SOJAMEHL, Speisesalz,
Bio Gewiirze, Bio Acerolasaftkonzentrat, Bio GERSTENMALZMEHL, Bio Bliitenhonig, Bio
Vollrohrzucker, Bio Kokosol

Kann Spuren enthalten von: MILCH, SCHALENFRUCHTE

DE-OKO-006

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND -
ERZEUGNISSE

Bio Kornspitz-Sesam

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

FF-Bio Gourmet-Friihstiicks-Mix, 6-fach sortiert (Art.-Nr. 1148)

Bio Kaiser Natur

Zutaten

Bio WEIZENMEHL, Wasser, Bio Hefe, Meersalz, Bio WEIZENGLUTEN, Bio
Sonnenblumenkerndl, Bio GERSTENMALZMEHL, Bio Acerolasaftkonzentrat, Bio
Blutenhonig, Bio Vollrohrzucker, Bio Kokosdl

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SCHALENFRUCHTE, SESAM
DE-OKO-006

Allergene
Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

FF-Bio Gourmet-Friihstiicks-Mix, 6-fach sortiert (Art.-Nr. 1148)

Bio Laugenstange

Zutaten

Bio WEIZENMEHL, Wasser, Bio Sonnenblumenkernél, Bio ROGGENMEHL, Bio Hefe,
Meersalz, Bio GERSTENMALZMEHL, Bio Acerolasaftkonzentrat, Bio Blutenhonig, Bio
Vollrohrzucker, Bio Kokosdl, Brezellauge (Séureregulator Natriumhydroxid)

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SCHALENFRUCHTE, SESAM
DE-OKO-006

Allergene
Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

FF-Bio Gourmet-Friihstiicks-Mix, 6-fach sortiert (Art.-Nr. 1148)

Bio Dinkelbrotchen Sonnenrose

Zutaten

Bio DinkelWEIZENmehl (45%), Bio DinkelWEIZENvollkornschrot (10%), Wasser, Bio
MAGERSPEISEQUARK, Bio WEIZENGLUTEN, Bio SESAM, Bio Sonnenblumenkerne, Bio
Leinsaat, Meersalz, Bio Hefe, Bio GERSTENMALZEXTRAKT, Bio Sonnenblumenkerndl, Bio
Vollrohrzucker, Bio GERSTENMALZMEHL, Bio Acerolasaftkonzentrat, Bio Kokosol

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRUCHTE
DE-OKO-006

Allergene

Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

FF-Bio Gourmet-Friihstiicks-Mix, 6-fach sortiert (Art.-Nr. 1148)

Bio Vollkornbrotchen

Zutaten

Bio WEIZENVOLLKORNMEHL (41%), Wasser, Bio WEIZENMEHL, Bio WEIZENGLUTEN,
Bio ROGGENVOLLKORNMEHL (5%), Bio Sonnenblumenkerne, Bio Kurbiskerne, Bio Hefe,
Bio SOJASCHROT, Bio Kartoffelflocken, Meersalz, Bio Sonnenblumenkerndl, Bio
GERSTENMALZEXTRAKT, Bio GERSTENMALZMEHL, BIO GERSTENROSTMALZMEHL,
Bio Acerolasaftkonzentrat, Bio Blutenhonig, Bio Vollrohrzucker, Bio Kokosdl

Kann Spuren enthalten von: MILCH, SCHALENFRUCHTE, SESAM

DE-OKO-006

Allergene
Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




